
ZARZĄDZENIE Nr 104/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 20 listopada 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 104/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 642 788,95

    Dochody bieżące  35 715 239,95 0,00 2 102 184,00 37 817 423,95

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 129,00 0,00 270,00 85 399,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  27 055,00 0,00 270,00 27 325,00

75056 Dochody bieżące  27 055,00 0,00 270,00 27 325,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

27 055,00 0,00 270,00 27 325,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 84,00 84,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 84,00 84,00

85195 Dochody bieżące  0,00 0,00 84,00 84,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 84,00 84,00

852 POMOC SPOŁECZNA 382 184,00 0,00 630,00 382 814,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

69 030,00 0,00 630,00 69 660,00

85228 Dochody bieżące  69 030,00 0,00 630,00 69 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

68 850,00 0,00 630,00 69 480,00

855 RODZINA 13 770 370,00 0,00 2 101 200,00 15 871 570,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 850 000,00 0,00 1 420 000,00 10 270 000,00

85501 Dochody bieżące  8 850 000,00 0,00 1 420 000,00 10 270 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

8 850 000,00 0,00 1 420 000,00 10 270 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 492 120,00 0,00 678 000,00 5 170 120,00

85502 Dochody bieżące  4 492 120,00 0,00 678 000,00 5 170 120,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 450 000,00 0,00 678 000,00 5 128 000,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 

2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW

38 300,00 0,00 3 200,00 41 500,00

85513 Dochody bieżące  38 300,00 0,00 3 200,00 41 500,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

38 300,00 0,00 3 200,00 41 500,00

RAZEM: 37 642 788,95 0,00 2 102 184,00 39 744 972,95



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 104/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 401 654,93

    Wydatki bieżace  12 587 201,93 91 146,00 89 816,00 12 585 871,93

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 798 346,95 6 227,00 15 000,00 4 807 119,95

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

3 857 742,00 6 227,00 15 000,00 3 866 515,00

01010 Wydatki bieżace  2 495 165,00 6 227,00 15 000,00 2 503 938,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  48 500,00 2 727,00 0,00 45 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  274 000,00 0,00 15 000,00 289 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe  2 800,00 1 500,00 0,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 000,00 2 000,00 0,00 11 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 303 891,00 0,00 9 506,00 4 313 397,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 696 891,00 0,00 9 506,00 3 706 397,00

60016 Wydatki bieżace  1 427 036,00 0,00 9 506,00 1 436 542,00

4270 Zakup usług remontowych  962 393,00 0,00 9 506,00 971 899,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 356 500,00 0,00 867,00 357 367,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  356 500,00 0,00 867,00 357 367,00

70005 Wydatki bieżace  284 500,00 0,00 867,00 285 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 000,00 0,00 867,00 13 867,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 182 505,00 23 386,00 23 656,00 4 182 775,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 176 983,00 23 386,00 23 386,00 3 176 983,00

75023 Wydatki bieżace  3 176 983,00 23 386,00 23 386,00 3 176 983,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  130 000,00 19 386,00 0,00 110 614,00

4300 Zakup usług pozostałych  238 575,00 0,00 23 386,00 261 961,00

4410 Podróże służbowe krajowe  18 000,00 4 000,00 0,00 14 000,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  27 055,00 0,00 270,00 27 325,00

75056 Wydatki bieżace  27 055,00 0,00 270,00 27 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  716,00 0,00 270,00 986,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 107 490,00 42 230,00 0,00 65 260,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  107 490,00 42 230,00 0,00 65 260,00

75818 Wydatki bieżace  107 490,00 42 230,00 0,00 65 260,00

4810-00 Rezerwa ogólna  41 153,00 30 095,00 0,00 11 058,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  33 801,00 12 135,00 0,00 21 666,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 975 587,70 11 903,00 11 903,00 975 587,70

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

9 000,00 0,00 1 200,00 10 200,00

80103 Wydatki bieżace  9 000,00 0,00 1 200,00 10 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

9 000,00 0,00 1 200,00 10 200,00

80104 PRZEDSZKOLA  322 486,00 0,00 10 000,00 332 486,00

80104 Wydatki bieżace  322 486,00 0,00 10 000,00 332 486,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

102 486,00 0,00 10 000,00 112 486,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  427 291,00 11 903,00 0,00 415 388,00

80113 Wydatki bieżace  427 291,00 11 903,00 0,00 415 388,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4300 Zakup usług pozostałych  287 000,00 11 903,00 0,00 275 097,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  190 400,00 0,00 703,00 191 103,00

80195 Wydatki bieżace  190 400,00 0,00 703,00 191 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 703,00 703,00

851 OCHRONA ZDROWIA 232 112,28 1 600,00 0,00 230 512,28

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  113 161,00 1 600,00 0,00 111 561,00

85195 Wydatki bieżace  33 161,00 1 600,00 0,00 31 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  33 161,00 1 600,00 0,00 31 561,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

663 205,00 5 800,00 27 122,00 684 527,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

16 150,00 0,00 26 322,00 42 472,00

90005 Wydatki bieżace  0,00 0,00 26 322,00 26 322,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 26 322,00 26 322,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  27 550,00 5 800,00 800,00 22 550,00

90095 Wydatki bieżace  27 550,00 5 800,00 800,00 22 550,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4308-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 680,00 680,00

4309-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 120,00 120,00

4418-01 Podróże służbowe krajowe  1 700,00 680,00 0,00 1 020,00

4419-01 Podróże służbowe krajowe  300,00 120,00 0,00 180,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 727 327,00 0,00 1 762,00 729 089,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  75 487,00 0,00 1 762,00 77 249,00

92195 Wydatki bieżace  75 487,00 0,00 1 762,00 77 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 400,00 0,00 1 762,00 19 162,00

RAZEM: 17 401 654,93 91 146,00 89 816,00 17 400 324,93



Wójta Gminy Nowa Karczma                          



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 104/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 842 705,00

    Wydatki bieżace  15 842 705,00 0,00 2 101 914,00 17 944 619,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 700,00 0,00 84,00 1 784,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 700,00 0,00 84,00 1 784,00

85195 Wydatki bieżace  1 700,00 0,00 84,00 1 784,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 84,00 84,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 806 356,00 0,00 630,00 1 806 986,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

143 100,00 0,00 630,00 143 730,00

85228 Wydatki bieżace  143 100,00 0,00 630,00 143 730,00

4300 Zakup usług pozostałych  68 850,00 0,00 630,00 69 480,00

855 RODZINA 13 919 649,00 0,00 2 101 200,00 16 020 849,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 850 000,00 0,00 1 420 000,00 10 270 000,00

85501 Wydatki bieżace  8 850 000,00 0,00 1 420 000,00 10 270 000,00

3110 Świadczenia społeczne  8 774 775,00 0,00 1 407 930,00 10 182 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 369,00 0,00 3 000,00 53 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 477,00 0,00 533,00 10 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

1 270,00 0,00 135,00 1 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00 5 402,00 6 402,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 445,00 0,00 3 000,00 8 445,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 512 011,00 0,00 678 000,00 5 190 011,00

85502 Wydatki bieżace  4 512 011,00 0,00 678 000,00 5 190 011,00

3110 Świadczenia społeczne  4 101 000,00 0,00 660 010,00 4 761 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  133 953,00 0,00 17 990,00 151 943,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 

2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW

38 300,00 0,00 3 200,00 41 500,00

85513 Wydatki bieżace  38 300,00 0,00 3 200,00 41 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  38 300,00 0,00 3 200,00 41 500,00

RAZEM: 15 842 705,00 0,00 2 101 914,00 17 944 619,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społeczej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 104/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 911 518,15

    Wydatki bieżace  2 911 518,15 0,00 1 600,00 2 913 118,15

851 OCHRONA ZDROWIA 8 447,00 0,00 1 600,00 10 047,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  8 447,00 0,00 1 600,00 10 047,00

85195 Wydatki bieżace  8 447,00 0,00 1 600,00 10 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 447,00 0,00 1 600,00 10 047,00

RAZEM: 2 911 518,15 0,00 1 600,00 2 913 118,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 104/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 472 976,30

    Wydatki bieżace  4 442 976,30 20 400,00 20 400,00 4 442 976,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 412 489,30 20 400,00 20 400,00 4 412 489,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 240 272,00 13 100,00 12 000,00 3 239 172,00

80101 Wydatki bieżace  3 240 272,00 13 100,00 12 000,00 3 239 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  117 210,00 0,00 12 000,00 129 210,00

4270 Zakup usług remontowych  35 200,00 12 000,00 0,00 23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  64 320,00 1 100,00 0,00 63 220,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

481 717,00 7 300,00 7 300,00 481 717,00

80103 Wydatki bieżace  481 717,00 7 300,00 7 300,00 481 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27 970,00 0,00 7 300,00 35 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  7 500,00 7 300,00 0,00 200,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  228 667,00 0,00 1 100,00 229 767,00

80148 Wydatki bieżace  198 667,00 0,00 1 100,00 199 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 0,00 570,00 2 070,00

4300 Zakup usług pozostałych  500,00 0,00 530,00 1 030,00

RAZEM: 4 472 976,30 20 400,00 20 400,00 4 472 976,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 104/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 218 820,30

    Wydatki bieżace  1 218 820,30 300,00 300,00 1 218 820,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 207 935,30 300,00 300,00 1 207 935,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 053 989,00 300,00 300,00 1 053 989,00

80101 Wydatki bieżace  1 053 989,00 300,00 300,00 1 053 989,00

4300 Zakup usług pozostałych  26 872,00 300,00 0,00 26 572,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 275,00 0,00 300,00 1 575,00

RAZEM: 1 218 820,30 300,00 300,00 1 218 820,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 104/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 20.11.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 525 587,55

    Wydatki bieżace  3 525 587,55 500,00 500,00 3 525 587,55

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 443 248,55 500,00 500,00 3 443 248,55

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 853 347,00 500,00 500,00 2 853 347,00

80101 Wydatki bieżace  2 853 347,00 500,00 500,00 2 853 347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  87 702,00 500,00 0,00 87 202,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 000,00 0,00 500,00 3 500,00

RAZEM: 3 525 587,55 500,00 500,00 3 525 587,55

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


